

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจากก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
จ้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.11 - 144 สายกิโลสยาม หมู่ที่ 6 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น
2. ยล.ถ.11-144 สายกิโลสยาม หมู่ที่ 6 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสะเตงนอก / เทศบาลเมืองสะเตงนอก (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,540,200.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
-
-
-
-
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน 7,569,653.82 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคางานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายละเอียดการกำหนดราคากลาง
7.1 สลิกร ยี่สิบปี ประสิทธิภาพการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
7.2 รุสนี โพธิ์สะอิ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ
7.3 นุ้ยมมะ เมาะอะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นุ้ยมมะ เมาะอะ

25 พฤศจิกายน 2567 15:00:06

แบบฟอร์มรายงานผลการปฏิบัติงานโครงการ/งานก่อสร้าง และประเมินผล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงผิวจราจรทางหลวงชนบท 6 กิโลเมตร หมู่ 6 ตำบลหนองกอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีตัดลอก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองยะลา/เทศบาลเมืองหนอง

ลำดับที่	ตามสัญญา	รายละเอียดงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
1	1.1 งานขุดดินและขุดต่อ ขนาดเบา	(CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,000.000	1.83	7,320.00	1.3826	2.53	10,120.63
2	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม		ตร.ม.	3,000.000	16.46	49,380.00	1.3826	22.75	68,272.78
3	1.3 งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)		ลบ.ม.	348.000	48.43	16,853.64	1.3826	66.95	23,301.84
4	2. งานรื้อพื้นทางและพื้นทาง	2.1 งานรื้อพื้นทางชั้นผิวรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	582.000	186.21	108,374.22	1.3826	257.45	149,838.19
5	2.2 งานพื้นทางชั้นคนถุก		ลบ.ม.	1,080.000	711.06	767,944.80	1.3826	983.11	1,061,760.48
6	3. งานผิวทาง	3.1 งานผิวปูน (PRIME COAT)	ตร.ม.	6,000.000	38.70	232,200.00	1.3826	53.50	321,039.72
	3.1.1 งานลาดและผิวปูนผิว								
	(PRIME COAT) (งานทางลาดยาง)								
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต		ตร.ม.	6,000.000	271.99	1,631,940.00	1.3826	376.05	2,256,320.24
7	หน้า.....ชม. (งานทางลาดยาง)								

รวม

25 พฤศจิกายน 2567 15:00:11

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงผิวจราจรและก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงหมายเลข 11 - 144 สายกุดชุมพภูมิจังหวัดยโสธร อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองยโสธร/เทศบาลเมืองยโสธร

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	รวม
8	3.3.1 งานเขียนร่าง (MARKINGS) 3.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 4. งานระบบระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 4.1.3 บ่อพักน้ำข้างใต้ท่อกลม คสล.Dia.1.00 ม.(2 คน) 4.1.4 บ่อพักน้ำข้างใต้ท่อกลม คสล.Dia.1.00 ม.(3 คน) 4.1.5 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานตัดดินป้ายจราจร	ตร.ม.	360.000	290.00	104,400.00	1.3826	400.95	144,343.44
9		ม.	14.000	2,011.37	28,159.18	1.3826	2,780.92	38,932.88
10		ม.	490.000	2,905.73	1,423,807.70	1.3826	4,017.46	1,968,556.52
11		แห่ง	25.000	22,481.68	562,042.00	1.3826	31,083.17	777,079.26
12		แห่ง	10.000	26,269.48	262,694.80	1.3826	36,320.18	363,201.83
13		ลบ.ม.	135.940	44.31	6,023.50	1.3826	61.26	8,328.09

ผู้เขียนแบบ

25 พฤศจิกายน 2567 15:00:11

แบบฟอร์มรายงานการสรุปราคากลางจากเอกสารประกวดราคา และพยานหลักฐาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงผู้จราจรจราจรและสภาพแวดล้อมถนนมิตรภาพ ช่วงกม.11 - 144 สายกิโลเมตรที่ 6 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.1 ป้ายจราจร แบบ บ 1	ชุด	1,000	3,510.00	3,510.00	1.3826	4,852.92	4,852.92
15	5.2 ป้ายจราจร บ 31/1 , บ 33/1	ชุด	1,000	2,550.00	2,550.00	1.3826	3,525.63	3,525.63
16	5.3 ป้ายจราจรแบบ น 1	ชุด	1,000	4,730.00	4,730.00	1.3826	6,539.69	6,539.69
17	5.4 ป้ายจราจรแบบ ค 75	ชุด	1,000	2,300.00	2,300.00	1.3826	3,179.98	3,179.98
รวมราคากลาง							7,209,194.12	7,209,194.12
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								7,569,653.82

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรายย่อยในการประมูลงานก่อสร้างในเขตพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางจากเอกสารประกวดราคาเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ผู้เสนอราคา

25 พฤศจิกายน 2567 15:00:11

